
Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Objednatel: 

Centrum Ostrůvek, příspěvkově organizace 

U Dětského domova 269, 77900 Olomouc 

IČO: 00849197 

DIČ: CZ00849197 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajském soudem v Ostravě, oddíl  Pr, vložka 943 

bankovní spojení: Komerční banka Olomouc 

číslo účtu: 48036811/0100 

zastoupené: Mgr. Hanou Zat loukalovou, ředitelkou 

tel.: 

e-mail: zatIoukalova@dc-ostruvek.cz  

(dále jen objednatel") 

a 

Dodavatel:  

Ing. Jaroslav Čikl 

IČO: 74902687 

Zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 

zastoupen: Ing. Jaroslavem Čiklem 

tel.: 

e-mail:vpms@email.cz 

(dále jen „dodavatel") 

Objednatel a dodavatel spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli dle ustanovení § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu 

o dílo: 

el. I 

Předmět díla 

Předmětem díla je provedení nátěru střechy budovy C na adrese Dolní hejčínská 265/35, 779 

00 Olomouc. Jedná se o samostatně stojící dům s členitou střechou. Krytina je plech. 

Vzhledem ke stáří krytiny je účelem prací zejména ošetřit stávající krytinu vhodným způsobem, 

kdy součástí ošetření vysokotlaké čištění, odmaštění, přebroušení, zbavení podkladu prachu, chemická 

pasivace korodovaných částí a tím prodloužení její životnosti a nejméně dvě vrstvy 

nátěru/nástřiku. Plocha střechy je cca 500 m2. 

mailto:zatIoukalova@dc-ostruvek.cz
mailto:vpms@email.cz


Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Cena a platební podmínky 

Cena díla specifikovaného v čl. I činí 

Celková cena včetně DPH ve výši O % (dle ustanovení § 48, odst. 5, písm. h) zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) činí  

Cena díla je sjednána jako konečná. Má se za to, že dodavatel je plně seznámen s rozsahem a 

povahou předmětu díla, a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce, které jsou nezbytné pro řádné 

splnění této smlouvy o dílo, a že před stanovením ceny díla překontroloval všechny 

předané podklady a prověřil podmínky realizace díla.  

Čl. ill 

Platební podmínky 

Cena díla bude uhrazena dodavateli převodem na účet na základě dodané faktury, která bude 

vystavena po řádném předání a ukončení díla. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení. 

IV 

Termín realizace 

Termín realizace je stanoven tak, že práce budou provedeny a předány objednavateli do 30 dnů od 

podpisu smlouvy objednavatelem. 

V 

Záruka 

Záruka na cele dílo je 36 měsíců od převzetí díla. Dodavatel zabezpečí také kompletní pozáruční 

servis. 

čl. VI 

Ostatní ujednání 

Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z jichž objednatel a 

dodavatel obdrží po jednom. Smlouvu lze měnit po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 

písemně, číslovanými dodatky. 

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

V Olomouci dne: 20.6.2024 

Mgr. Hana 

ZatIoukalová 

DIgit6Ině podepsal Mgr. Hana 

ZatIoukalová lng. Jaroslav Čikl DDaigtiutámlně20p204n.0e6p. podepsal 01n8g4.1Ja3roos.la0v2i0k.1 
Datum:2024.07.10 10:37:02 +0200' 

Mgr. Hana Zatloukalová dodavatel 
Centrum Ostrůvek, p. o. 


